

新旧対照表（移住促進デジタルマーケティング活用事業仕様書 別紙1）

変更後	変更前
<p>別紙1</p> <p>徳島県主催 移住フェア・移住セミナー開催予定</p> <p>○移住フェア</p> <p>① 2024年11月9日（土）（開催時間調整中） 東京交通会館12階 カトレアサロンB</p> <p>② 大阪市内にて1回開催予定、開催日時 会場未定</p> <p>○移住セミナー（開催日・開催時間・開催場所）</p> <p>① 2024年7月27日（土）11:30～16:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>② 2024年9月8日（日）10:30～15:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>③ 2024年11月8日（金）16:30～21:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>④ 2024年12月1日（日）11:30～16:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>⑤ 2025年2月22日（土）11:30～16:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>⑥未定</p> <p>⑦未定</p>	<p>別紙1</p> <p>徳島県主催 移住フェア・移住セミナー開催予定</p> <p>○移住フェア</p> <p>① 2024年11月9日（土）（開催時間調整中） 東京交通会館12階 カトレアサロンB</p> <p>② 大阪市内にて1回開催予定、開催日時 会場未定</p> <p>○移住フェア（開催日・開催時間・開催場所）</p> <p>① 2024年7月27日（土）11:30～16:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>② 2024年9月8日（日）10:30～15:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>③ 2024年11月8日（金）16:30～21:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>④ 2024年12月1日（日）11:30～16:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>⑤ 2025年2月22日（土）11:30～16:00 東京交通会館8階ふるさと回帰支援センター</p> <p>⑥未定</p> <p>⑦未定</p>